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CHALLENGE

FINALE

NAZIONALE

SABATO 11 MARZO

8:00-9:30

9:30-10:30

10:30-11:00

11:10-12:50

11:10-12:40

13:15-14:15

14:40

14:45-15:15

14:45-17:15

15:15-16:00

16:00-17:30

16:00-17:30

17:40

18:00-19:00

19:00-21:00

Registrazione e accoglienza squadre

Cerimonia di inaugurazione
FIRST® LEGO® League

Riunione dei coach presso i campi di gara
FIRST® LEGO® League

Sessione di giuria FIRST® LEGO® League

Gara di robotica FIRST® LEGO® League:
1° round

Sessione di giuria FIRST® Tech Challenge

Pubblicazione classifica 1° round
gara di robotica FIRST® LEGO® League

Cerimonia di inaugurazione
di FIRST® Tech Challenge

Sessioni di giuria FIRST® LEGO® League
Intrattenimento

Gara di robotica FIRST® LEGO® League:
2° round

FIRST® Tech Challenge: 1°, 2° e 3° round

Pubblicazione classifica gara di robotica
1° e 2° round FIRST® LEGO® League

Intrattenimento

FIRST® Tech Saturday Party

PRESENTED BY Quq ICO/WV\

11-12 marzo 2023

DOMENICA 12 MARZO

8:30-9:00

9:30-11:10

9:00-10:30

10:30-12:00

10:30-12:00

14:40

14:40-15:10

15:10-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-18:00

Arrivo squadre
Sessione di giuria FIRST® LEGO® League
Intrattenimento

Gara di robotica FIRST® LEGO® League:
3° round

FIRST® Tech Challenge: 4°, 5° e 6° round

Pubblicazione classifica gara di robotica
1°,2° e 3° round FIRST® LEGO® League

FIRST® Tech Challenge: finale
Intrattenimento

Final four di robotica tre le prime
4 squadre in classifica

Premiazioni FIRST® Tech Challenge

Cerimonia di chiusura e premiazioni
FIRST® LEGO® League
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FIRST® and FIRST® ENERGIZE®™ are trademarks of For Inspiration and Recognition of Science and Technology (FIRST®). LEGO® is a registered trademark of the LEGO® Group. FIRST® LEGO® League and SUPERPOWERED®" are jointly held trademarks of FIRST® and the LEGO® Group.
©2021 FIRST® and the LEGO® Group. All rights reserved.
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